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Hej Boulevänner, 
Solen skiner och ute är det 15 grader varmt, gissa om jag är sugen på att gå ut och göra 
utomhuspremiär. Men sen inser jag att vi ”bara” är i april och vi vet ju alla hur vädret snabbt 
kan skifta i denna ”skämt” månad. Så det blir väl som vanligt för mig även i år, dvs 1 maj 
inleder jag utomhussäsongen. Undrar hur ni gör, kan ni hålla er till dess? 
 
Utomhussäsongen i Svealand får verkligen en smakstart, först så kör vi DM i Eskilstuna och 
en vecka senare så fortsätter vi i Mora, snacka om vilka möjligheter vi har att få komma i 
gång ute på ”riktigt”. Så har ni inte redan anmält er till Eskilstuna 9-12/5 och Mora den 18/5, 
in och gör det på en gång. Ni behöver inte vänta tills sista anmälningsdagen 29/4, utan det 
går bra att anmäla er redan nu. Om ni gör det, så ger ni våra arrangörer lite mer tid att 
planera antalet banor, kioskverksamheten osv. 
 
Om ni inte redan vet om det så kommer vi i SvBF att i år erbjuda distriktsseriespel i klasserna 
öppen, V55 och V75. Vill i samband med det här, en gång för alla meddela, att det ryktet 
som sprids kring er ordförandes inställning att klassen V65 ska försvinna, är helt taget ur 
luften. Det jag har velat är att vårt distrikts seriespel ska vara uppbyggt på samma sätt som 
övriga distrikt, dvs klasserna öppen och V55. Nu fick motionen från UPS om att införa 
distriktsseriespel för klassen V75, ett rungande ja, på vårt årsmöte. Det är så demokrati ska 
fungera, så nu ser jag och resten av styrelsen fram mot seriespelet med stor tillförsikt. 
Ett enda litet orosmoln finns, och det är att de 8-10 klubbarna som biföll motionen endast 
tänker ställa upp med serielag i klassen V75, men jag hoppas verkligen att så inte sker. 
 
Är glaset halvfullt eller är det halvtomt!? 
Tror faktiskt att vi ska säga halvfullt, när det gäller deltagandet på vårt årsmöte. 
16 av 32 föreningar deltog och utnyttjade därmed sin rättighet att påverka hur SvBF ska 
bedriva och utveckla sin verksamhet, vilket vi i styrelsen är mycket tacksamma för. Det är 
viktigt för oss att få veta om vi är på rätt väg, eller om vi behöver ändra på något. 
Vad de 16 föreningar som inte deltog, tycker och tänker om vår verksamhet har vi i styrelsen 
ingen aning om. Så vi drar slutsatsen att de till 100% är nöjda med vad vi i SvBF erbjuder våra 
klubbar, vilka avgifter vi har osv. 
 
Det var allt för den här gången, solen skiner fortfarande, så jag får verkligen hålla mig ifrån 
att gå ut och kasta lite. Men den 1 maj ”smäller” det oavsett väder. 
Vi ses på gruset. 
 
 
Kjell Andersson 
Ordförande 
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